令和３年９月１日

文京区立小・中学校の保護者の皆様

文京区教育委員会

タブレット端末と家庭のインターネットへの接続手順

日頃より本区の教育活動にご理解とご協力をいただき、ありがとうございます。

 タブレット端末をご家庭に持ち帰るにあたり、タブレット端末とご家庭のインターネ

ットへの接続手順書を作成いたしましたので、参考にご活用ください。

詳細については、下記をご確認いただきますようお願いします。

記

１ タブレット端末と家庭のインターネットへの接続手順

別紙のとおり

 また文京区 HP にカラー版も掲載しています。下記ＵＲＬ（ＱＲコード）をご参照

ください。

https://www.city.bunkyo.lg.jp/kyoiku/kyoiku/gakko/yochiengakko/setuzokute

zyunn.html

２ 問合せ先

学務課施設担当 03-5803-1297

  ※タブレット端末に記載のある電話番号にはお問合せしないようお願いします。

別紙１

https://www.city.bunkyo.lg.jp/kyoiku/kyoiku/gakko/yochiengakko/setuzokutezyunn.html
https://www.city.bunkyo.lg.jp/kyoiku/kyoiku/gakko/yochiengakko/setuzokutezyunn.html